Hi autem diversi gradus, & si qui sunt alii, si attende considerentur, non incongrue reduci possunt ad tres hierarchias à nobis superiorius expositas, in quibus ab imaginatione ad rationem sive intellectum, ab intellectu ad intelligentiam, quæ ordinis natura servato, ascendiuntur; hoc est, à sensibili ad intelligibilia, ab intelligibilibus minus perfectis ad priora & perfectiora intelligibilia, (perfectiora in quantum tam ex parte objecti quam ex parte modi) allusione. In hoc etiam sensu, nempe secundum ordinem ad magis luminis perfecte cognoscibilia, tres distinctim esse os tubis correspondentes hierarchias: ita in prima calice, ubi prima residet hierarchia, si contemplatio sive cognitio DEI perfectibilis creaturarum secundum si ipsius DEI unitio, non in speculo creaturarum, ascendiendo ex eorum speculacione, sed potius in seipso, hoc est immediata è per Fidei cognitionem, ejus unitatem, unitatem, certaque attributa in intelligibilibus formis compitudo, ac per viam positionis sive affi maijors ascendiendo: tertium denique celum dicitur pura ac mystica contemplatio, qua DEUS in hac vita per omnium abolitionem sive negationem in mirabilis caligine ineffabiliter cognoscitur ac gaudatur.

Tripli etiam celo triplex eriam animz ou-  
lus responderet. Primus sensibilis seu imaginari, quo divina in similitudinibus corporalibus inten-  
mur: secundus intellectualis, quo DEUM in intel-  
lectualibus objectis, videlicet misericordia, uni-  
tate, & trinitate conspicimus: terrus denique simplex oculus dicitur, quo omnes imagines ac similitudines, tam corporeas quam intelligibles, per ablationem transcendentes, ipsam  
DEUM in caligine, id est luco  
inaccessibili, intue-  
muntur.

in similitudines consu-  
one, qua rerum natura-  
us. Quartum in virtu-  
tibus creati. Quintus  
in virtutibus incretae percep-  
tus aperitum spiritu  
quam aperitum spiritu  
contemplationis loco-  
rem, quos plenaria-  
r. 3. etern. diff. 4.  
2. 2. quaf. 80. 4.  
ultimum tres gradus  
tres differentias me-  
secundum in quem alio-  
ra idem centrum, vel  
procedit ab uno ad  
alii compotis erant  
bene ad verum Caput  
denatur, qui non  
animam aciem suam  
implicia reducunt; hoc et  
esse compoti ad alios  
que complexi ex re-  
gradus. Dende vero  
quidditatis simplici  
et unam substantiam  
duos gradus ascendit  
cognitione, id est  
Ex ita secundum his  
sibilis ad intelligibili-  
gi & perfectius aucto-

# DE CONTEMPLATIONE DIVINA LIBER TERTIUS.

*De prima Contemplationis hierarchia sive gradu, quo mens è re-  
rum sensibilium cognitione ad invisibilium contemplationem  
assurgit.*